
РЕЗУЛТАТИ 
 

од испитот по предметот Основи на сточарско производство одржан на 
22.05.2017 год. 

 
Ред. бр. Име и презиме Насока Индекс бр. П1 П2 П3 Вкупно Оцена Забелешка 

1 Шулевски Петар КБХ 17082 6 21 24 51 6  
2 Божиновска Сања КБХ 16954 24 9 20 53 6  
3 Спасеска Евгенија КБХ 16943 30 3 20 53 6  
4 Попов Нацо ЛиВ 17108 0 3 32 35 5  
5 Јаневска Надица КБХ 16961 3 27 8 38 5  
6 Стефановски Марио КБХ 16962 3 3 16 22 5  
7 Трпкова Благородна КБХ 16951 3 6 4 13 5  

 

Од предметниoт наставник 


